
Název a sídlo účetní jednotky
( v celých tisících Kč ) INESAN s.r.o.

IČ Heřmanova 1169
24759384 Praha 7

17000

Náklady

b Nehospodářská Hospodářská CELKEM
A.  I.  Spot řeb. nákupy a nakupované služby (A.I.1. až A.I.6.) 226 36 262

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostat. neskladovaných dodávek 36 0 36
      2. Prodané zboží 0 0 0
      3. Opravy a udržování 0 0 0
      4. Náklady na cestovné 30 0 30
      5. Náklady na reprezentaci 0 2 2
      6. Ostatní služby 160 34 194

A. II.  Změny stavu zásob vl. čin. a aktivace (A.II.7. až A.II.9.) 0 0 0
      7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0
      8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 0 0 0
      9. Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0

A.III.  Osobní náklady (A.III.10. až A.III.14.) 2 868 137 3 005
     10. Mzdové náklady 2 229 103 2 332
     11. Zákonné sociální pojištění 631 34 665
     12. Ostatní sociální pojištění 0 0 0
     13. Zákonné sociální náklady 8 0 8
     14. Ostatní sociální náklady 0 0 0

A. IV.  Daně a poplatky (A.IV.15.) 0 0 0
     15. Daně a poplatky 0 0 0

A.  V.  Ostatní náklady (A.V.16. až A.V.22.) 0 4 4
     16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
     17. Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0
     18. Nákladové úroky 0 0 0
     19. Kursové ztráty 0 0 0
     20. Dary 0 0 0
     21. Manka a škody 0 0 0
     22. Jiné ostatní náklady 0 4 4

A. VI.  Odp., prod. maj., tv. a použ. rezerv ( A.VI.23. až A.VI.27.) 0 0 0
     23. Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 0
     24. Prodaný dlouhodobý majetku 0 0 0
     25. Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0
     26. Prodaný materiál 0 0 0
     27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0

A.VII.  Poskytnuté p říspěvky (A.VII.28.) 0 0 0
     28. Poskytnuté člen. přísp. a přísp. zúčt. mezi organiz. složkami 0 0 0

A.VIII. Daň z příjmů (souč. A.VIII.29.) 63 0 63
     29. Daň z příjmů 63 0 63
        NÁKL. CELK.(A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.+A.VI I.+A.VIII.) 3 157 177 3 334

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31.12.2016

Označení

a

Činnost



Náklady

b Nehospodářská Hospodářská CELKEM
B. I.   Provozní dotace (B.I.1.) 912 0 912

      1. Provozní dotace 912 0 912
B. II.  Přijaté p říspěvky (B.II.2. až B.II.4.) 0 0 0

      2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0
      3. Přijaté příspěvky (dary) 0 0 0
      4. Přijaté členské příspěvky 0 0 0

B.III.  Tržby za vlastní výkony a za zboží 2 300 387 2 687
B. IV.  Ostatní výnosy (B.IV.5. až B.IV.10.) 0 0 0

      5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
      6. Platby za odepsané pohledávky 0 0 0
      7. Výnosové úroky 0 0 0
      8. Kursové zisky 0 0 0
      9. Zúčtování fondů 0 0 0
     10. Jiné ostatní výnosy 0 0 0

B. V.   Tržby z prodeje majetku (B.V.11. až B.V.15.) 0 0 0
     11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 0 0
     12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0
     13. Tržby z prodeje materiálu 0 0 0
     14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0
     15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0
        VÝNOSY CELKEM (B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.+B.V.) 3 212 387 3 599

C.      Výsledek hospodaření před zdaněním 118 210 328
D.      Výsledek hospodaření po zdanění 55 210 265

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
27.6.2017

Označení

a

Činnost


